Администрация
м ун ици п альн ого образовавия

кМуниципальный округ
Сюмсивский район

Удмуртской Республики>

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2025 года Ns 17
с. сюмси

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации
муницип€rльного образования <Муниципа-.,,tьный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики> от 15 авryста 2024 года ЛЪ 4б5

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> поста н овляет :

l. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмlртской
Республики>> от 15 авryста 2025 года N9 4б5 (О создании конкурсной
комиссии дJIя проведения открытьж конкурсов по обору управляющей
организации дJUI управлениrI многоквартирными домами муниципмьного
образования <Муниципальный оцруг Сюмсинский район Удмуртской
Республики> следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Барбашеву Марию
Николаевну - специалиста l категории Управления архитектуры,
строительства и жилищно-коммунЕlJIьного хозяйства Администрации
муниципаJIьIiого образования <МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Ресгryблики> ;

2) ввести в состав конкурсной комиссии Шубину Алиrгу Андреевну -
главного специалиста-эксперта Управления архитектуры, строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Администрации муницип€}льного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмlртской
Республики>;

3) возложить на Шубину А.А. исполнение обязанностей секретаря
конкурсной комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит огryбликованию на официальном сайте муниципального
образования
Республики>.

<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Глава Сюмсинского района

ffi

!

"чь"я

П,П. Кудрявцев

,f,
F.

1l.